Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracgio

Declaramos para os fins exigidos na legislagio, conforme documentagio registrada no SICAF, que a situacio do
fornecedor no momento ¢é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 27.103.616/0001-44  DUNS®: 91*****47

Razio Social: G H P S BARRETO

Nome Fantasia: G H P S BARRETO

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 20/03/2025
Natureza Juridica: EMPRESARIO (INDIVIDUAL)

MEL: Nio

Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta

Niveis cadastrados:
Automaitica: a certiddo foi obtida através de integragio direta com o sistema emissor. Manual: a certidio foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento
IT - Habilitacdo Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 19/11/2024 Automatica

FGTS Validade: 15/09/2024 Automatica

Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 18/0 1/2025 Automatica
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 03/12/2024

Receita Municipal Validade: 30/09/2024

VI - Qualificagio Econdmico-Financeira
Validade: 30/04/2025

Esta declaragio é uma simples consulta e nio tem efeito legal

Emitido em: 05/09/2024 10:22 1 de 1
CPF: 029.XXX . XXX-97 Nome: GUSTAVO HENRIQUE PINTAN SA BARRETO
Ass:




Data da consulta: 18/06/2024 11:03:52

Identificacdo do Contribuinte - CNPJ Matriz

CMNPJ: 27.103.616/0001-44
A opcao pelo Simples Macional e/ou SIME! abrange todos os estabelecimentos da empresa

Nome Empresarial: GHP § BARRETO

Situacado Atual

Situacdo no Simples Nacional: Optante pelo Simples Nacional desde 14/02/2017
Situacdo no SIMEI: NAO enquadrado no SIMEI

+ mais informacées

Periodos Anteriores

Opcdes pelo Simples Nacional em Periodos Anteriores: N3o Existem

Enguadramentos no SIMEI em Periodos Anteriores: Nao Existem

Eventos Futuros (Simples Macional)

Mo Existem

Eventos Futuros (SIMEI)

Nao Existem

Informacdes de Periodos como MEI Transportador Auténomo de Cargas

Mio Existem


https://consopt.www8.receita.fazenda.gov.br/consultaoptantes

22/05/2024, 11:18

Prefeitura da Cidade do Paulista
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Digitalizado com CamScanner



Digitalizado com CamScanner



TCU

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatério tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A informacio relativa a razdo social
da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consulta realizada em: 10/09/2024 10:12:56

Informacdes da Pessoa Juridica:

Razio Social: G HP S BARRETO
CNPJ: 27.103.616/0001-44

Resultados da Consulta Eletronica:

Orgio Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa
e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e racionalizacdo
de servicos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n® 13.460, de 26
de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



SECRETARIA DA FAZENDA
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DOCUMENTO DE INSCRIGAO E ATUALIZAGAO NO CACEPE - DIAC

No. Protocolo: 2024.000000065545-61
Razao Social: G HP S BARRETO ME
Nome Fantasia:
Endereco: AVENIDA DOUTOR CLAUDIO JOSE GUEIROS LEITE, 584, - SALA:104

JANGA, PAULISTA -PE

53.437-000
CACEPE: 0708085-97
CNPJ/MF: 27.103.616/0001-44

Regime de Recolhimento: SIMPLES NACIONAL

Situagéo Contribuinte: ATIVO
Atividade Econdémica Principal:

4649-4/04 - COMERCIO ATACADISTA DE MOVEIS E ARTIGOS DE COLCHOARIA

Atividade(s) Econdmica(s) Secundaria(s):

1813-0/01 - IMPRESSAO DE MATERIAL PARA USO PUBLICITARIO

3101-2/00 - FABRICACAO DE MOVEIS COM PREDOMINANCIA DE MADEIRA

3102-1/00 - FABRICACAO DE MOVEIS COM PREDOMINANCIA DE METAL

3329-5/01 - SERVICOS DE MONTAGEM DE MOVEIS DE QUALQUER MATERIAL

4292-8/01 - MONTAGEM DE ESTRUTURAS METALICAS

4641-9/01 - COMERCIO ATACADISTA DE TECIDOS

4643-5/02 - COMERCIO ATACADISTA DE BOLSAS, MALAS E ARTIGOS DE VIAGEM

4645-1/01 - COMERCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS PARA USO MEDICO, CIRURGICO, HOSPITALAR E DE
4646-0/02 - COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL

4647-8/01 - COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ESCRITORIO E DE PAPELARIA

4649-4/01 - COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS ELETRICOS DE USO PESSOAL E DOMESTICO
4649-4/02 - COMERCIO ATACADISTA DE APARELHOS ELETRONICOS DE USO PESSOAL E DOMESTICO
4649-4/06 - COMERCIO ATACADISTA DE LUSTRES, LUMINARIAS E ABAJURES

4649-4/08 - COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E CONSERVACAO DOMICILIAR
4663-0/00 - COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA USO INDUSTRIAL; PARTES E PECAS
4669-9/01 - COMERCIO ATACADISTA DE BOMBAS E COMPRESSORES; PARTES E PECAS

4671-1/00 - COMERCIO ATACADISTA DE MADEIRA E PRODUTOS DERIVADOS

4672-9/00 - COMERCIO ATACADISTA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS

4673-7/00 - COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL ELETRICO

4679-6/01 - COMERCIO ATACADISTA DE TINTAS, VERNIZES E SIMILARES

4679-6/03 - COMERCIO ATACADISTA DE VIDROS, ESPELHOS E VITRAIS
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SECRETARIA DA FAZENDA
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DOCUMENTO DE INSCRIGAO E ATUALIZAGAO NO CACEPE - DIAC

4679-6/99 - COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EM GERAL
9529-1/05 - REPARACAO DE ARTIGOS DO MOBILIARIO

Este documento comprova a inscrigdo do estabelecimento no Cadastro de Contribuinte do Estado de Pernambuco - CACEPE,
sendo obrigatéria a sua colocagao em lugar visivel no estabelecimento.

Faixa Recolhimento: Nao Informado
DATA DE INSCRICAO: 14/02/2017
DATA DE EMISSAO DO DOCUMENTO: 03/01/2024
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